
Předseda organizačního a vědeckého výboru

prof. MUDr. Zdeněk Kolář, CSc. 
Ústav klinické a molekulární patologie LF UP Olomouc

Organizační a vědecký výbor

prof. MUDr. Jiří Ehrmann, Ph.D., doc. MUDr. Vladimír Študent, Ph.D., 
prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D., prof. MUDr. Radoslav Pilka, Ph.D.,  
prof. MUDr. Vítězslav Kolek, Ph.D., doc. MUDr. Martin Tichý, CSc. 
Danuše Kvapilová

Pozvaní hosté

Petra Hamerlik, Ph.D. (Dánsko); Anna Måsbäck, M.D, Ph.D. (Švédsko); 
George Burkadze, M.D., Ph.D. (Gruzie); Prof. Zoran Culig, (Rakousko); 
Olivier Cuvillier, MSc., Ph.D. (Francie); Prof. Hans-Joachim Gabius, 
(Německo); Prof. Peter Garder, Ph.D. (Velká Británie); Prof. Han van 
Krieken, M.D., Ph.D. (Nizozemsko); Prof. Giorgio Stanta, M.D., Ph.D. 
(Itálie); Prof. Karel Smetana, M.D., Ph.D. (ČR); Prof. Lukáš Plank, M.D., 
PhD. (Slovensko); Prof. Aleš Ryška, MD., Ph.D. (ČR)

Organizační sekretariát

SOLEN, s. r. o., Lazecká 51, 779 00 Olomouc  
Mgr. Herta Šůstková, mob.: 777 622 039, sustkova@solen.cz

Místo konání

Clarion Congress Hotel Olomouc (24.–25. 4. 2014) 
Teoretické ústavy LF UP Olomouc (26. 4. 2014)

Programové sekce

Molekulární patologie | Klinická patologie pro  
gynekologii | Klinická patologie pro pneumologii |  
Klinická patologie pro urologii | Klinická patologie  
pro onkologii | Sekce histologických laborantů |  
Diagnostický seminář IAP

Téma sympozia a workshopu

Moderní patologie v klinické praxi

Přihlášky k účasti

Zájemci pouze o účast na diagnostickém semináři  
(25. 4. 2014) – emailem na registrace@solen.cz 

Registrační poplatek

Lékař (VŠ nelékař) – 900 Kč, při platbě na místě + 200 Kč 
Laborant – 500 Kč, při platbě na místě + 200 Kč 
Sestry – 500 Kč, při platbě na místě + 200 Kč 
Diagnostický seminář – 400 Kč, účast pouze na 25. 4. 2014

Společenský program

Čtvrtek 24. 4. – Varhanní koncert v kostele Sv. Michala + welcome 
drink v restauraci Konvikt (v ceně kongresového poplatku)

Pátek 25. 4. – Slavnostní společenský večer v Clarion Congress 
Hotelu Olomouc – cena 300 Kč  
 (nutno objednat v přihlášce do 10. 4.2014)

Společnost českých patologů ČLS JEP 
Česká sekce molekulární patologie Společnosti českých patologů a Evropské společnosti patologů 
Česká sekce International Academy of Patology 
Česká onkologická společnost ČLS JEP 
Česká společnost histochemická a cytochemická 
Česká společnost histologických laborantů 
Ústav klinické a molekulární patologie 
Urologická klinika 
Onkologická klinika 
Klinika plicních nemocí a tuberkulózy 
Porodnicko – gynekologická klinika 
Ústav molekulární a translační medicíny LF UP Olomouc 
Lékařská fakulta Univerzity Palackého a Fakultní nemocnice Olomouc

Pod záštitou rektora UP v Olomouci, děkana LF UP v Olomouci a ředitele FN Olomouc

Vás srdečně zvou na

Dny molekulární patologie
(platfoma pro molekulární a klinické patology, klinické a experimentální morfology, kliniky a laboranty)

10. sympozium a workshop molekulární patologie a histo(cyto)chemie 
100. olomoucký diagnostický seminář české divize IAP 
6. olomoucké dny histologických laborantů

24. – 26. 4. 2014, Olomouc
Účast je v rámci celoživotního postgraduálního vzdělávání 
dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK ohodnocena kredity.

Bližší informace a on-line přihláška na  www.solen.cz

HLAVNí PARTNEřI:


